

[NovaTech Energy - nowoczesne systemy grzewcze](#)

Jesteśmy zgrany zespół ekspertów, którzy oferują wszechstronną pomoc w doborze odpowiedniego urządzenia i przeprowadzeniu instalacji dla Twojej nieruchomości. Nasza wiedza i doświadczenie pozwalają nam na profesjonalne przeprowadzenie audytu nieruchomości, który oceni zapotrzebowanie na ciepło oraz warunki techniczne. W trakcie audytu nieruchomości analizujemy, między innymi, izolację termiczną budynku, jego powierzchnię oraz położenie względem stron świata. Przeprowadzamy dokładne pomiary temperatury i wilgotności powietrza, aby móc dostosować urządzenie i instalację do indywidualnych potrzeb każdego klienta. Na podstawie wyników audytu doradzamy najlepsze rozwiązania, takie jak odpowiednie źródło ciepła, system ogrzewania czy wentylacji. Razem z klientem dobieramy odpowiednie urządzenie i projektujemy instalację, która zapewni optymalne warunki w nieruchomości. Nasza firma zajmuje się kompleksowymi instalacjami, w tym montażem pomp ciepła, kotłowni gazowych, klimatyzacji, rekuperacji i ogrzewania podłogowego. Nasze rozwiązania są przyjazne dla środowiska i energooszczędne, co przekłada się na korzyści finansowe dla naszych klientów. Cieszymy się z naszej pracy i zawsze stawiamy na jakość i niezawodność wykonania. Nasz wykwalifikowany zespół pracowników dba o każdy szczegół i rygorystycznie przestrzega standardów i norm, aby zapewnić pełne zadowolenie klienta. Działamy na rynku od wielu lat i zdobyliśmy zaufanie licznych klientów, którzy doceniają nasze profesjonalne podejście oraz jakość naszych usług. Oferujemy konkurencyjne ceny i stały serwis, tak aby nasi klienci mogli cieszyć się pełnym komfortem w swoim domu lub biurze. Kompleksowe instalacje. Opierając się na bogatym doświadczeniu, zajmujemy się kompleksowymi instalacjami hydraulicznymi dla inwestorów. Nasza oferta obejmuje cały proces, począwszy od opracowania projektu, który zawiera instalacje kanalizacyjne, systemy ogrzewania podłogowego, rekuperację, klimatyzację, aż po montaż nowoczesnych, ekologicznych źródeł energii cieplnej. Pompy ciepła (Powietrze – Woda). Specjalizujemy się w instalacji wysokiej jakości pomp ciepła powietrze-woda renomowanych marek Netsu, Toshiba, Daikin i Panasonic. Nasze urządzenia zapewniają efektywne ogrzewanie i chłodzenie domów. Dzięki zaawansowanej technologii inwerterowej, są one w stanie skutecznie ogrzewać budynki nawet w ekstremalnych temperaturach sięgających -30°C . Pompy ciepła powietrze-woda działają zarówno w systemach nisko- jak i wysokotemperaturowych, co czyni je idealnym rozwiązaniem także do modernizacji kotłowni w starszych budynkach, wyposażonych w tradycyjne grzejniki. Warto podkreślić, że montaż pomp ciepła powietrznych jest praktycznie nieinwazyjny dla otoczenia domu, w przeciwieństwie do pomp glikolowych. Eksperti dla nowoczesnego domu. Nasza firma specjalizuje się w profesjonalnych instalacjach i montażu nowoczesnych systemów, zapewniając wyjątkowy komfort zarówno w domach, jak i biurach. Dysponujemy zespołem wykwalifikowanych pracowników, którzy są w stanie sprostać wszelkim oczekiwaniom inwestorów. Jako certyfikowani autoryzowani instalatorzy pomp ciepła oraz klimatyzacji marek Netsu, Toshiba, Daikin i Panasonic, posiadamy nie tylko odpowiednie certyfikaty, ale także szerokie doświadczenie. Przywiązujemy duży wagę do naszych kwalifikacji i oferujemy naszym klientom niezawodny serwis dla wszystkich systemów, które montujemy.

Dane:

NovaTech Energy

email: info@novatechenergy.eu

Strona www: <http://novatechenergy.eu>

telefon: +48504351000

Miejscowość: Ziãbice

ulica: Rynek 57

